

نگاه

سخنرانی احساسی



غلامعلی رجایی

● دیروز یکی از همشهریان همکار تماس گرفت و گفت قیلم اخیر سخنرانی سردارسعید قاسمی را در جمع راهبان نوردیده‌ای؟ گفتم نه، می‌بینم. گفت در سطح شهر و سایت‌های محلی خیلی عکس‌العمل داشته است. شما هم یادداشتی بنویس. گفتم باید ببینم. آخر شب در وایبر کسی قطعه‌ای از این سخنرانی را برایم فرستاد. نزدیکی سحر قیلم را دیدم. سردارسعید قاسمی که از فرماندهان قدیم و زحمتکش جنگ است و البته من با غالب مواضع سیاسی او اصلا موافقتی ندارم در این سخنرانی پراز احساس، از حوادث تلخ پایان جنگ می‌گوید و اینکه ظرف چندروز خیلی از مواضعمان را که با نثار خون‌های زیادی به دست آورده بودیم از دست دادیم و از جمله در مدت سه‌روز ۱۲هزار اسیر هم به عراق دادیم. ایشان گفته است: «معروف است در اندیشک و در ذوقول، مردم لباس آورده بودند و به نظمی‌ها نشان می‌دادند و می‌گفتند: سلاح‌را بده و لباس بگیر. بگذار هرکس می‌خواهد ناراحت بشود، ناراحت شود. این تاریخ ماست.» نمی‌دانم این آمار اسرای پایان جنگ تا چه حد درست است اما وی در بیانی اشتباه می‌گوید کار به جایی رسید که مردم ذوقول و اندیشک سلاح نظامیانی را که از خطوط عقب‌نشینی کرده بودند می‌گرفتند و در عوض به آنها لباس می‌دادند. در اینکه همرز عزیز جناب آقای قاسمی ذوقول و اندیشک را در این واقع‌به دلیل نزدیکی مسافتشان با یکدیگر توام نام می‌برد قطعا اشتباه کرده است. مردم ذوقول جدا از اینکه خدمتشان در همه‌گونه پذیری از نظامیان و بسیجیان شهره آفاق عالم‌اند و نمونه‌های اعجاب‌آوری در سینه یکایک رزمندگان عزیز اسلام در این زمینه از خدمات هشت‌ساله آنها ثبت شده است، نه‌تنها چنین روحیه کاسبکارانه‌ای نداشته‌اند بلکه اساسا به دلیل موقعیت جغرافیایی خاص در مسیر این اتفاقات نبوده‌اند که بشود درباره آنها چنین قضاوت نادرستی کرد. اگر هم در اندیشک یکی، دو مورد دراین زمینه گزارش وجود داشته باشد درباره عموم مردم شریف و غیور و متدین و شهیدپور آن صدق نمی‌کند. البته این خطا در چنین سخنرانی‌های احساسی و شورانگیزی تا حدودی قابل‌تسامح است ولی در حال حل نمی‌توان منکر این غلط تاریخی در سخن سردار قاسمی شد. نه مردم از جنگ خسته شده بودند و نه دنبال کاسبی تبدیل لباس به اسلحه بودند. دوستان امتال جناب قاسمی بدانند و می‌دانند مردم ذوقول که در زمان امام شهربان پایتخت مقاومت کشور نامیده شد و امام آنها را افرادی نامید که خوب از امتحان الهی بدر آمدند و تنها شهری در کشور بودند که با آنکه زیر آن همه توپ و موشک‌های ارتش بعث عراق قرار داشتند به‌جای یک گردان نیرو که بعضی شهرهای بزرگ در جبهه داشتند آنها یک تیپ در جبهه‌ها نیروی مردمی داشتند، اگر هم در اینگونه موارد خود را به خطوط جبهه نزدیک کردند در عملیاتی همانند فتح‌المبین بود که با خودروهای سواری و غیرسواری شخصی نظیر پیکان، وانت، ژان، نیشان … به مدد جبهه‌ها شتافتند و هزاران نیروی اسیر عراقی- که نظامیان قدرت تخلیه آنها را به دلیل فراوانی تعدادشان نداشتند- را به پشت جبهه تخلیه می‌کردند. من این صحنه غرورانگیز و کم‌نظر در تاریخ جنگ‌های دنیا را خود شاهد بودم. وقتی می‌شود با گفته و نوشته‌های سخن اشتباهی را اصلاح کرد همشهریان ذوقولی نباید از این سخن اشتباه سردار قاسمی - که امید است گفته اشتباه خود را اصلاح کند- برنجند. شایسته است دوستانی که از جنگ سخن می‌گویند در صحبت‌هایی که می‌کنند با دقت بیشتری متوجه همه جوانب صحبت‌های خود باشند.

روزنه

حسن نظر مراجع درخصوص رابطه ایران وعربستان

● ایستنا: حسین صادقی، سفیر ایران در عربستان با مراجع قم دیدار کرد. آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی، از مراجع تقلید در این دیدار گفت: در روابط دو کشور ایران و عربستان باید به مواضع و اقدامات علما، نخبگان و فرهیختگان آنها توجه کرد و نه افرادی که افراطی عمل می‌کنند و در سطح پایین قرار دارند. آیت‌الله مکارم‌شیرازی با بیان اینکه علماي کشورهاي مختلف با استقبال گرم ما در کنگره جریان‌های تکفیری از دیدگاه علماي اسلام حضور یافتند، اضافه کرد: اگر تبلیغات مسموم نباشد، می‌توانیم زندگی خوبی را کنار برادران مسلمان خود داشته باشیم. آیت‌الله عبدالله جوادی‌آملی، از مراجع تقلید نیز بیان کرد: در جهان اسلام اگر کار دست کسانی باشد که از تبار عقل هستند امور حل می‌شود، اما اگر کار به دست کسانی باشد که به تعبیر قرآن از قوم لایعلم هستند مشکل حل نمی‌شود. او گفت: در سمت ما نیز ابراز شادی در مرگ افراد، چه ضرورتی دارد؛ این رفتار نه واجب است و نه مستحب؛ برای چه باید عواطف یک عده را جریحه‌دار کرد؟ علی‌الخصوص که حجاج ما برای انجام فریضه حج باید به این کشور سفر کنند.

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم‌رهبری: مقام‌معظم رهبری در مرقد مطهر امام راحل و گلزار شهدای بهشت‌زرها حضور یافتند. در آستانه ایام الله دهه‌فجر و سالروز ورود شکوهمند امام خمینی(ره) به میهن اسلامی، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای مقام‌معظم‌رهبری، دیروز با حضور در مرقد مطهر امام راحل، ضمن قرائت فاتحه، یاد‌بنیانگذار کبیر انقلاب‌اسلامی را گرامی داشتند. مقام‌معظم‌رهبری همچنین با حضور بر مزار شهدای هفتم تیر و گلزار شهدای بهشت‌زرها، برای ارواح طیبه شهدا، علو درجات را مسألت کردند. همچنین به گزارش اداره کل روابط‌عمومی قوه‌قضائیه آیت‌الله صادق آملی لاریجانی به همراه مسوولان عالی قضایی و در آستانه فرارسیدن ایام دهه مبارک‌فجر در مرقد مطهر امام‌خمینی(ره) بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران حضور یافتند و به مقام شامخ ایشان ادای احترام کردند. رئیس قوه‌قضائیه پس از زیارت بارگاه امام خمینی(ره) و تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب‌اسلامی با تبریک ایام دهه‌فجر به مردم شریف و مقام‌معظم‌رهبری، گفت: سیاستون در عالم زیاد هستند اما حضرت امام‌خمینی(ره) براساس اسلام و ارزش‌های الهی کار سیاسی می‌کردند و به‌توعی می‌توان گفت سیاست و دیانت را به هم پیوند دادند و این کار مردان بزرگ الهی است که دنیا و آخرت را با هم پیوند می‌دهند. رئیس قوه‌قضائیه گفت: در این سال‌ها مسیری طولانی را طی کردیم و شهدای زیادی تقدیم انقلاب شده‌اند و مسوولان نظام هم‌گام‌هایی موثر در راه اعتلای نظام برداشته‌اند و میزان قابل توجهی از ارزش‌ها محقق شده است، اما هنوز با اهداف عالی انقلاب فاصله داریم.

رئیس جمهوری:اسام(ره) آن‌روز‌که‌ضروری‌بود‌راه صلح‌را‌برگزید

رئیس‌جمهوری در حاشیه مراسم تجدیدمیثاق هیات‌دولت با آرمان‌های امام راحل گفت: «امامی که در مقاطع مختلف در برابر دشمن و استکبار ایستادی کرد و استکبارستیزی را به ما آموخت شهامت آن را

داشت تا آنجا که ضروری است راه صلح را برگزیند و مسیر توسعه و ثبات کشور را ادامه دهد.» حسن روحانی با بیان اینکه «امام(ره) مصلحت، قدرت در دولت اسلامی را تبیین کرد»، گفت: «امام در آن شرایط امنیتی سخت، فرمان هشت‌ماده‌ای را صادر کرد و حقوق شهروندی را برای همه مردم تبیین و روشن ساخت.»به گزارش ایسنا، او ادامه داد: «امام با خانه‌نشینی و عافیت طلبی مخالف بود. هم راهش با مفسدان و ظالمان فاصله داشت و هم با کسانی که مسیر جمود را انتخاب کرده بودند فاصله داشت.» رئیس‌جمهوری گفت: «امام راه اعتدال، پیشرفت و توسعه را آموخت و همان روز که لازم بود زمان و مکان را در نظر داشت. اجتهاد امام اصلاح‌طلبی اصولگرایانه بود. اجتهاد امام تحول‌خواهی سنت‌خواهانه و اجتهاد امام انقلاب دولت‌ساز بود.»روحانی با اشاره به دریش‌بودن دهه فجر گفت: «۱۲بهمن روز ورود امام به کشور بعد از سال‌ها انتظار، هم برای مردم بسیار مهم بود که

سیاست

حضور مقام معظم رهبری در مرقد امام (ره)



پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم‌رهبری

محبوبشان به کشور برمی‌گردد و هم برای دشمنی که نمی‌خواست کلام و نام و خط امام در کشور باشد.»او افزود: «۱۲بهمن به دنبال خود ۱۲فروردین را آفرید و نظام جمهوری اسلامی را استقرار بخشید و به دنبالش در ۱۲آذر قانون اساسی به تصویب ملت ایران رسید و راه و مسیر آینده برای ملت و کشور باز شد.» رئیس‌جمهوری گفت: «دشمن می‌خواست با زندانی کردن، حصر و تبعید امام (ره) اجازه ندهد، نهضت اسلامی به پیروزی برسد اما امامی که یک روز به عنوان مدرس اخلاق، فقه و فلسفه به عنوان حاج آقا روح‌الله معروف بود از سال‌های ۴۱ و ۴۲ به عنوان مرجع عالیقدر شیعه مطرح شد و مردم در کنار ایشان قرار گرفتند.»روحانی گفت: «در دورانی که دشمن می‌خواست او را تبعید کند، امام (ره) همه ایرانیان و مسلمانان لقب گرفت و مسیر هدایت جامعه را در دست گرفت.» او با بیان اینکه «امام همه این مسیر را در سایه اجتهاد طی کرد و انقلاب را به پیروزی رساند»، گفت: «اجتهادی که مستمر، پویا و

دایمی است را امام(ره) پیش روی ما ترسیم کرد و با این اجتهاد است که انقلاب ما همیشه نو و تازه خواهد بود. امام(ره) در سایه اجتهادش برای همه روشن کرد که رای مردم شرعیت دارد و زنان حق حضور و رای دارند.»روحانی گفت: «نکته‌ای که باید بدانیم این است که امام(ره) مسیری را به ما یاد داد تا آن را ببیمایم و باید بدانیم که آثار امام (ره) به کلام امام محدود نمی‌شود. مصداق‌ها را نباید اصل قرار دهیم بلکه باید ملاک‌ها را اصل قرار دهیم و ببینیم که اگر امام در میان ما بود چه می‌کرد.»رئیس‌جمهوری تاکید کرد: «ما همواره باید خود را در محضر امام ببینیم و راه اجتهاد امام را ادامه دهیم. خودمان را مانند متحجرین در برخی کلمات بی‌روح محصور نکنیم و ببینیم که مسیر امام چه بود و همان را ادامه دهیم.» روحانی افزود: «دولت یازدهم امروز یک‌بار دیگر با امام عزیز بیعت می‌کند تا راه او را در سایه رهنمودهایش و خلف صالح شان مقام‌معظم‌رهبری ادامه دهد و به وعده‌هایی که به مردم داده است عمل خواهد کرد.»او گفت: «من این عید بزرگ، دهه مبارک، ۱۲ و ۲۲بهمن و س‌رآغاز سی‌وهفتمین سال انقلاب اسلامی را به ملت بزرگ ایران، خانواده عزیز امام و یادگار ایشان تبریک می‌گویم و از ملت بزرگ خواش می‌کنم که همه، در دهه فجر با نشاط باشیم.» همچنین حجت‌الاسلام‌والمسلمین «سیدحسن خمینی» نیز در حاشیه این مراسم گفت: «جامعه‌ انتظار حل مشکلاتش را دارد و امید ما برای حل این مشکلات به سابقه روشنی است که برادرانمان در دولت دارند.»او گفت: «اولین‌بار در تاریخ سیاسی، عنوان امام(ره) را حجت‌الاسلام‌والمسلمین روحانی به‌کار بردند و این از افتخاراتی است که قبل از روی‌کارآمدن دولت‌یازدهم وجود داشت و پس از آن هم به‌عنوان یک آرمان و نقطه امیدبخش برای ملت ایران باقی ماند. خوشحال هستیم که امروز نتیجه ایمان شجاعت و استقامت پسندیده و تدبیری متکی به تأییدات الهی در مجموعه دولتمردان ما و حکومت اسلامی‌مان است.»



● مهر: حجت‌الاسلام علم‌الهدی، نماینده مشهد در مجلس خبرگان، گفت: «در زمان به‌وجود آمدن دولت اصلاحات در سال ۷۶ که رقابت بین آقای خاتمی و ناطق بود، من در دانشگاه امام صادق(ع) مسئولیتی داشتم و بعد از پایان انتخابات یک گروه تحقیقی را در دانشگاه امام صادق(ع) راه‌اندازی کردیم که علت رای دادن اکثریت مردم به آقای خاتمی را مورد بررسی قرار داد. بالاترین آماري که در این نظرسنجي برای آقای خاتمی ثبت شده ۶۳درصد بوده و علت آن «سیادت» وی ذکر شده است و پادیه‌ترین درصد برای آقای خاتمی سه‌درصد بوده است که گفته بودند ما به دلیل اینکه آقای خاتمی فکر تازه‌ای دارد به وی رای داده‌ایم.»

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.



● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

خبر

سردار نقدی:

حصر در شرایط مناسب و خانه‌های لوکس است

● فارس: رئیس سازمان بسیج مستضعفین، سردارنقدی، گفت: «در کشور ما، حصر خانگی دو نفر خبیث خائن، که با ادعای اواهی، کشور را به آشوب کشاندند و دستاوردهای شکر ف و بزرگ ملت ایران در برگزاری انتخاباتی عظیم با مشارکت بالای ۸۵ درصدی را به باد بادنی، از نظر دشمنان تبدیل به نمادی از نقض حقوق بشر شده است و تمامی سیاستمداران و سردمداران غربی درباره آن اظهار نظر می‌کنند. حال آنکه این دو نفر در خانه‌های لوکس و شرایط مناسب جانشان حفظ شده است. او افزود: آلمان بی‌آبروتر از این است که درباره حقوق بشر حرف بزند و اگر قرار باشد پرونده حقوق بشری آلمان بازخوانی شود، کمترین جرایم آن، دو جنگ جهانی است که حاصل آنها بیش از ۱۵۰میلیون کشته و صدهامیلیون نفر آواره و معلول بوده است.»

جیسون رضاییان به‌زودی محاکمه‌می‌شود

● ایرنا: رئیس‌کل دادگستری استان تهران گفت: «جیسون رضاییان به‌زودی محاکمه خواهد شد. غلامحسین اسماعیلی افزود: جیسون رضاییان، روزنامه‌نگار آمریکایی ایرانی‌الصل، با خانواده‌اش در تماس است و ملاقات آنها انجام می‌شود.» او گفت: «نتیجه پرونده جیسون رضاییان بعد از قطعیّت و اتمام دادرسی، اعلام می‌شود و او به‌زودی محاکمه خواهد شد.» جیسون رضاییان روزنامه‌نگار آمریکایی ایرانی‌الصلی است که چندی پیش به همراه همسر و یکی از دوستانش بازداشت شد.

مردم به‌خاطر سیادت خاتمی به‌او‌رای دادند

● مهر: حجت‌الاسلام علم‌الهدی، نماینده مشهد در مجلس خبرگان، گفت: «در زمان به‌وجود آمدن دولت اصلاحات در سال ۷۶ که رقابت بین آقای خاتمی و ناطق بود، من در دانشگاه امام صادق(ع) مسئولیتی داشتم و بعد از پایان انتخابات یک گروه تحقیقی را در دانشگاه امام صادق(ع) راه‌اندازی کردیم که علت رای دادن اکثریت مردم به آقای خاتمی را مورد بررسی قرار داد. بالاترین آماري که در این نظرسنجي برای آقای خاتمی ثبت شده ۶۳درصد بوده و علت آن «سیادت» وی ذکر شده است و پادیه‌ترین درصد برای آقای خاتمی سه‌درصد بوده است که گفته بودند ما به دلیل اینکه آقای خاتمی فکر تازه‌ای دارد به وی رای داده‌ایم.»

مجوز مجلس به‌سازمان زندان‌ها نظارت و‌مراقبت الکترونیکی زندانیان

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.

● شرق: نمایندگان به سازمان زندان‌ها اجازه دادند تا از این پس برای مراقبت از زندانیانی که به مرخصی می‌روند یا در زندان‌های باز، موسسات صنعتی، کشاورزی و خدماتی اشتغال دارند از شیوه نظارت و مراقبت الکترونیکی بهره‌مند شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی علاوه بر سپردن تامين‌های مندرج در قانون آیین دادرسی کفیری منوط به تودیع وثیقه بابت تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده به تجهیزات مذکور از ناحیه استفاده‌کنندگان از محل ودیعه‌های ماخوذه تامين می‌شود.